
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 149/2024

UCHWAŁA 897/I/1
SENATU

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie określenia planowanej liczby miejsc dla kandydatów na studia stacjonarne
w roku akademickim 2024/2025

Senat Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II  na podstawie  § 75 ust.  1 Statutu
KUL,  w  związku  z  §  3  ust.  1  uchwały  Senatu  KUL  z  dnia  29  czerwca  2023  r.  w  sprawie  zasad
postępowania rekrutacyjnego na studia na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II w roku
akademickim 2024/2025 (Monitor KUL, poz. 261/2023) postanawia, co następuje:

§ 1
Określa  się  planowaną  liczbę  miejsc  dla  kandydatów  na  studia  stacjonarne  w  roku  akademickim
2024/2025:

Studia I stopnia i jednolite magisterskie
Planowana liczba miejsc

Minimalna
do

uruchomienia 
I roku

Planowana do
uruchomienia 

I roku 

1 Administracja 30 50

2 Applied Anthropology -  studia w języku angielskim 10 15

3 Architektura krajobrazu 15 30

4 Bezpieczeństwo narodowe 20 60

5 Bezpieczeństwo narodowe w Filii KUL w Stalowej Woli 20 30

6 Biotechnologia 20 30

7 Biotechnologia -  grupa w języku angielskim 10 15

8 Coaching kariery i doradztwo personalne 15 30

9 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 30 50

10 Dziennikarstwo  i  komunikacja  społeczna  –  grupa  w  języku 10 15



angielskim

11 Edytorstwo 15 30

12 Ekonomia 30 70

13 Europeistyka – studia w języku angielskim 10 15

14 Filologia angielska 30 100

15 Filologia klasyczna 10 10

16 Filologia niderlandzka 10 30

17 Filologia polska 15 30

18 Filozofia 10 15

19 Filozofia – grupa w języku angielskim 10 15

20 Germanistyka 15 30

21 Hispanistyka 30 40

22 Historia 15 30

23 Historia sztuki 10 30

24 Informatyka 30 75

25 Informatyka – grupa w języku angielskim 10 15

26 Italianistyka 30 30

27 Italianistyka – tryb hybrydowy 20 20

28 Kierunek lekarski 60 60

29 Kognitywistyka 15 30

30 Krajoznawstwo i turystyka kulturowa 15 30

31 Kryminologia 30 50

32 Lingwistyka stosowana 30 50

33 Międzyobszarowe  Indywidualne  Studia  Humanistyczno-
Społeczne

30 30

34 Muzykologia 20 20

35 Nauki o rodzinie 30 30

36 Pedagogika 20 50

37 Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 20 50

38 Pedagogika specjalna 20 30

39 Pielęgniarstwo 30 40

40 Położnictwo 30 40

41 Praca socjalna 15 30

42 Prawo 30 160

43 Prawo kanoniczne 10 15

44 Prawo w biznesie 20 30



45 Psychologia 30 160 (80+80)

46 Retoryka stosowana 30 30

47 Romanistyka 20 30

48 Sinologia 30 30

49 Socjologia  15 30

50 Stosunki międzynarodowe 20 30

51 Sztuczna inteligencja 30 40

52 Teologia kurs A – MSD Lublin 10 20

53 Teologia kurs A – WSD Kielce 10 10

54 Teologia kurs A – WSD Radom 10 10

55 Teologia kurs A – WSD Sandomierz 10 10

56 Teologia kurs B 10 20

57 Teologia – grupa w języku angielskim 10 15

58 Zarządzanie 30 50

59 Zarządzanie – grupa w języku angielskim 10 15

Studia II stopnia

1 Administracja 20 30

2 Architektura krajobrazu 10 20

3 Bezpieczeństwo narodowe 15 50

4 Bezpieczeństwo narodowe w Filii w Stalowej Woli 15 20

5 Biotechnologia 20 20

6 Biotechnologia – grupa w języku angielskim 10 15

7 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 15 20

8 Ekologia integralna 20 20

9 Ekonomia 20 40

10 Filologia angielska 20 60

11 Filologia germańska 10 20

12 Filologia klasyczna 10 10

13 Filologia niderlandzka 7 20

14 Filologia polska 15 30

15 Filologia romańska 10 20

16 Filozofia 10 10

17 Filozofia – grupa w języku angielskim 10 15

18 Hispanistyka 20 20

19 Historia 10 20

20 Historia sztuki 5 20



21 Humanistyka cyfrowa 15 30

22 Informatyka 20 50

23 Kognitywistyka 10 20

24 Kryminologia 20 20

25 Lingwistyka stosowana 20 20

26 Międzyobszarowe  Indywidualne  Studia  Humanistyczno-
Społeczne

20 20

27 Muzykologia 15 20

28 Nauki o rodzinie 20 20

29 Pedagogika 15 50

30 Pielęgniarstwo 20 30

31 Praca socjalna i ekonomia społeczna 10 20

32 Prawo w biznesie 15 20

33 Retoryka stosowana 10 20

34 Sinologia 10 20

35 Socjologia 10 20

36 Stosunki międzynarodowe 15 30

37 Stosunki międzynarodowe – grupa w języku angielskim 10 15

38 Turystyka kulturowa 15 20

39 Zarządzanie 15 30

§ 2
W  wyjątkowych  przypadkach  Rektor  na  wniosek  Przewodniczącego  Komisji  Rekrutacyjnej,
zaopiniowany przez Prorektora właściwego ds. rekrutacji, może indywidualnie określić minimalną liczbę
kandydatów, którzy potwierdzili podjęcie studiów wymaganą dla uruchomienia I roku studiów.

§ 3
Prorektor właściwy ds. rekrutacji na pisemny wniosek Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej może
wyrazić zgodę na przyjęcie większej liczby kandydatów, niż określono w niniejszej uchwale.

§ 4
Planowaną liczbę miejsc i minimalną liczbę kandydatów, którzy potwierdzili podjęcie studiów wymaganą
do uruchomienia I  roku studiów niestacjonarnych określa preliminarz budżetowy zatwierdzony przez
Rektora.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

